amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS 	EXPEDIENI c

õi  IAc9. 144'

REQUERIMENTO N°  Ai  / 2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

V. Exa. que seja designada reunião, nesta Câmara Municipal, para tratar da proteção à

saúde das crianças e uuilescentes convidando para tanto o Secretário Municipal de

Saúde, Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, representante do Conselho

Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente de Conselheiro Lafaiete, Conselho

Municipal de Saúde e representante da Federação das Associações de Moradores de

Conselheiro Lafaiete - FAMOCOL.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JANEIRO DE 2024.

VEREADOR PEDR AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade. 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (O**31)37698100_  Fax  (O**31)3769_8103